АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021          № 571

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

07.12.2020 № 417 «Об утверждении Программы
профилактики нарушений обязательных требований,

требований, установленных муниципальными правовыми
актами органов местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской
области постановляет:

- постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 07.12.2020 № 417 «Об утверждении программы
профилактики обязательных требований, требований, установленных
муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2021 год и плановый период 2022-
2023 годов» – отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

consultantplus://offline/ref=2AF44325904061CEF257C0E468A5B362FA4B537E21E9AE439B1F6DF57D38129A36B30F1375899AE8Z8I7K